2DB102J-EC Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Ametherm 2DB102J-EC Ametherm Fournisseur Distributeur Ametherm
Ametherm 2DB102J-EC
Ametherm
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE 2DB102J-EC
FABRICANT Ametherm
LA DESCRIPTION THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 66911 pcs
FICHE TECHNIQUE
SÉRIES -
RÉSISTANCE EN OHM @ 25 ° C 1k
TOLÉRANCE DE RÉSISTANCE ±10%
PUISSANCE - MAX 750mW
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE Disc, 5.1mm Dia x 0.6mm W
AUTRES NOMS 570-1245
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 150°C
TYPE DE MONTAGE Through Hole
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
LONGUEUR - FIL CONDUCTEUR 1.50" (38.00mm)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE NTC Thermistor 1k Disc, 5.1mm Dia x 0.6mm W
B25 / 85 3521K
B25 / 75 3512K
B25 / 50 3485K
B25 / 100 3532K
B0 / 50 3445K
TOLÉRANCE VALEUR B ±3%
2DB102J-EC
Numéro d'article: 2DB102J-EC
Fabricant / marque: Ametherm
Description du produit THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 66911 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2DB102J-EC.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 2DB102J-EC
2DB102J-EC.pdf
Tags associés
Produits connexes
2DB-52SF171
Fabricants:  ITT Cannon, LLC
La description:  CONN DSUB RCPT 52POS STR CRIMP
En stock:  758 pcs
RFQ
2DB102K
Fabricants:  Ametherm
La description:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
En stock:  4101 pcs
RFQ
2DB101K
Fabricants:  Ametherm
La description:  THERMISTOR NTC 100OHM 3485K DISC
En stock:  5995 pcs
RFQ
2DB-52SF171F0
Fabricants:  Cannon
La description:  CAN2DB-52SF171F0
En stock:  1374 pcs
RFQ
2DB102J
Fabricants:  Ametherm
La description:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
En stock:  3677 pcs
RFQ
2DB1132Q-13
Fabricants:  Diodes Incorporated
La description:  TRANS PNP 32V 1A SOT89-3
En stock:  677886 pcs
RFQ
2DB1119S-13
Fabricants:  Diodes Incorporated
La description:  TRANS PNP 25V 1A SOT89-3
En stock:  644458 pcs
RFQ
2DB1132P-13
Fabricants:  Diodes Incorporated
La description:  TRANS PNP 32V 1A SOT89-3
En stock:  738237 pcs
RFQ
2DB101J
Fabricants:  Ametherm
La description:  THERMISTOR NTC 100OHM 3485K DISC
En stock:  3306 pcs
RFQ
2DB-52SF173
Fabricants:  Cannon
La description:  CONN D-SUB RCPT 52POS PNL MNT
En stock:  619 pcs
RFQ
2DB1132R-13
Fabricants:  Diodes Incorporated
La description:  TRANS PNP 32V 1A SOT89-3
En stock:  592596 pcs
RFQ
2DB1182Q-13
Fabricants:  Diodes Incorporated
La description:  TRANS PNP 32V 2A TO252
En stock:  628700 pcs
RFQ